CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở KÝ TÚC XÁ
(Dành cho sinh viên ngoài ĐHQG-HCM)

Kính gửi:

· Trung tâm Quản lý Ký túc xá ĐHQG – HCM;

· Phòng Công tác sinh viên.

Tôi tên:
………………………………….Ngày sinh: …………….Giới tính:………..
Sinh viên trường:………………………………………………………………………..
Khoa……………………………………….MSSV:…………………………………....

Số CMND hoặc số thẻ căn cước: …………….…….Ngày cấp: ….. Nơi cấp:………...
Email:…………………………………………………………………………………...
Hộ khẩu thường trú………………………………………………………………..........
…………………………………………………………………………………………..
Số điện thoại cá nhân:…………………Số điện thoại gia đình:………………………..
Tôi làm đơn này được đăng ký ở ký túc xá để sinh hoạt và học tập.

Tôi xin cam kết:

· Ở đúng số phòng/nhà đã được xếp;

· Thực hiện nghiêm túc nội quy Ký túc xá;

· Thanh toán đầy đủ các khoản phí và đúng thời gian quy định;

· Thực hiện đóng bảo hiểm Y tế tại Trung tâm quản lý ký túc xá (năm 2022 tiếp tục được cấp thẻ BHYT miễn phí tại địa phương (Ví dụ: cận nghèo (CN), hộ nghèo (HN), vùng kinh tế khó khăn (DK), xã đảo (XD), dân tộc (DT), thương binh (TB); thân nhân Công an (TQ); Quân đội (TA),... hoặc đối tượng có thẻ tồn tại hiệu lực cao hơn: doanh nghiệp (DN),... bắt buộc nộp bản sao photo CCCD, thẻ BHYT.

· Trả phòng đúng thời gian quy định.
Trân trọng.
	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)